
r- ^litóilSTRZ MIASTA KI.UCZBORKA
wojewód/fwo opolskie

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.122.2021
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK

z dnia 08 lipca 2021 r.

w sprawie przeniesienia zajęć dydaktyczno- wychowawczych i opiekuńczych dla
uczniów klas trzecich Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka
w Kluczborku do pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku ,na czas remontu Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku ul. Wolności 17

Działając na podstawie art. 7 ust. pkt. 8, art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.póz. 713 z późn. zm.), art. 10 ust. l pkt. 1,2,3 ustawy
z dnia 14 grudnia 20 lor. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082 z późn. zm.) zarządza
się co następuje:

§ l.Przenosi się z dniem l września 2021 r. zajęcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze
dla uczniów klas trzecich Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka w
Kluczborku z zajmowanego dotychczas budynku w Kluczborku przy ul. Wolności 17 , na
czas remontu do pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku przy ul. Konopnickiej 17.

§ 2.Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku do wydzielenia części budynku szkoły, celem
udostępnienia zastępczych pomieszczeń, w tym sal lekcyjnych, szatni, świetlicy oraz innych
pomieszczeń niezbędnych do realizacji zadań Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Janusza Korczaka w Kluczborku na czas jej remontu.

§ 3.Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka
w Kluczborku do:

l)przygotowania w wydzielonej części budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5
z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczbork, bazy lokalowej zapewniającej
bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki w pomieszczeniach szkoły.

2)poinformowania pracowników, uczniów oraz ich rodziców i opiekunów prawnych
o przeniesieniu z dniem l września 2021 r. zajęć dla uczniów klas trzecich do pomieszczeń
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.

3)bezpiecznego zorganizowania przeniesienia uczniów do pomieszczeń szkoły z dniem
l września 2021 r.

4)zapewnienia bieżącego funkcjonowania placówki i realizacji zadań statutowych szkoły
w pomieszczeniach budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi w Kluczborku.



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2
im Janusza Korczaka w Kluczborku oraz Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z
Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.

§ S.Koordynację i nadzór nad wykonaniem przeniesienia powierza się Dyrektorowi
Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ ó.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bil ISTKZ

c
mgr inż.-farostaw Kielai

c

r

*WNY
^

Mic^^k?>ra


